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 به هیچ عنوان 
رسیدن به 
فینال مرا 

راضی نکرد 
و بی‌انگیزه 
پا به فینال 

نگذاشته 
بودم. طلای 

المپیک 
آرزوی همه 
ورزشکاران 

است 

این تاریخ‌سازی مرا راضی نمی‌کند

کیانی: از هیچ، همه‌چیز ساختم

 آدم گاهی نبردهای بزرگی می‌کند برای فتح 
همه‌چیز از هیچ، برای ایستادن دوباره درست 
زمانی که دورت خالی است و کسی نیست 
که زخم‌هایت را مرهم کند. ناهید کیانی 
3 سال پیش به گفته خودش همه‌چیزش 
را در شیاپ‌چانگ المپیک توکیو باخت اما 
چشمانش را روی رؤیاهایش نبست و طوری 
بلند شد که این بار مدال المپیک را از دست 
ندهد. بعد از گذراندن شب‌های سخت بالاخره 
در کوچه ناهید کیانی هم عروسی شد و او حالا 
درست وسط رؤیاهایش ایستاده است؛ اویی 
که این شادکامی را مدیون هیچ‌کسی جز 

خودش نیست.

بعد از این همه سختی حس و حالت این 
روزها چطور است، با پشت‌سر گذاشتن 
حواشی توکیو فکرش را می‌کردی که 3 

سال بعد در چنین جایگاهی بایستی؟
بعد از این مدال حس‌وحال خوب و احساس 
رهایی دارم. حالا وقت آن رسیده که به ذهن و 
بدنم کمی استراحت بدهم. بعد از توکیو خیلی 

ناامید بودم و حال بدی داشتم، حتی فکر 
نمی‌کردم المپیک بعدی سهمیه بگیرم، چه 
برسد به اینکه به فینال برسم و مدال بگیرم، 
اما به لطف خدا دوباره ایستادم و این بار حاضر 
نبودم به هیچ قیمتی المپیک پاریس و مدالش 

را از دست بدهم.
در فینال هم با همان انگیزه بازی‌های 

قبل روی شیاپ‌چانگ رفتی یا رسیدن به 
دیدار نهایی تو را اشباع کرده بود؟

حریف کره‌ای من در فینال قدر و باهوش بود، 
من قباً او را شکست داده بودم اما در پاریس 
یک لحظه بازی از دستم دررفت و نتوانستم 
به راحتی از او امتیاز بگیرم و جبران کنم. به 
هیچ عنوان رسیدن به فینال مرا راضی نکرد 
و بی‌انگیزه پا به فینال نگذاشته بودم. طلای 
المپیک آرزوی همه ورزشکاران است و من هم 
لحظه‌ای پا پس نکشیدم اما به هرحال قسمت 

من مدال نقره بود.
بعد از باخت در المپیک توکیو هجمه 

علیه تو زیاد بود؛ چطور آن فضا را 
فراموش کردی و در المپیک پاریس 

دوباره جنگیدی و مدال را به مردم 
تقدیم کردی؟

من حتی بعد از هجمه‌های المپیک توکیو هم 
عاشق مردمم بودم، هیچ‌وقت به این فکر 

نکردم که به این مردم و کشورم پشت کنم و 
فقط کمی دلخور بودم. بعداً متوجه شدم که 
این موج توسط اشخاص خاصی برای آزار من 
ایجاد شده بود و مردم هم ناخودآگاه سوار این 
موج شده بودند. همین مردم و علاقه مندان 
ورزش با انگیزه دادن و تشویق هایشان باعث 
شدند تا دوباره بایستم و اتفاقات المپیک توکیو را 
فراموش کنم. یکی از اصلی‌ترین دلایل موفقیتم 
مردم بودند و دوست داشتم که خودم را به آنها 

ثابت کنم.
یکی از سخت‌ترین چالش‌های تو در 
مسیر المپیک، کنار گذاشتن فضای 

مجازی بود؛ با این موضوع چطور کنار 
آمدی و چقدر به تو کمک کرد؟

کنار گذاشتن فضای مجازی برای هرکسی سخت 
است چراکه اول از همه، جنبه سرگرمی دارد و 
بعد هم می‌توانی چیزهایی که دوست ‌داری را 
با بقیه به اشتراک بگذاری. تنها راه ارتباطی من 
با مردم اینستاگرام بود و سخت بود آن را کنار 
بگذارم اما می‌دانستم که ته آن قرار است اتفاق 
خوبی بیفتد. فکر می‌کنم می‌ارزید این کار را 
انجام دهم، چون مانع بزرگی بود برای تعداد 
کمی که می‌خواستند سنگ‌اندازی کنند، یا با 
یک صحبت یا کامنت ذهن مرا به هم بریزند.
 این تاریخ‌سازی ممکن است تو را راضی 

کند یا 
قوی‌تر 

از قبل برای 
موفقیت‌های 

بیشتر ادامه خواهی 
داد؟

شاید هزار اخلاق بد داشته باشم اما یک 
خصوصیت خوب دارم و آن هم این است که 

هیچ‌وقت راضی نمی‌شوم. اگر قرار بود این 
اتفاق بیفتد بعد از طای قهرمانی جهان که 
در تاریخ تکواندو و رشته‌های المپیکی دختران 
بی‌سابقه بود، راضی می‌شدم. در زندگی‌ام 
هرچیزی که اتفاق می‌افتد فقط برای مدت 
کوتاهی جذابیت دارد و بعد از آن به دنبال یک 

چیز بهتر می‌گردم.
تو آرزوی خیلی از دخترانی که به 

هردلیلی نتوانستند به آن برسند را 
زندگی کردی؛ پیامت برای این دختران و 

تمامی زنان سرزمینت چیست؟
من از هیچ همه‌چیز ساختم. اصلاً به این نگاه 
نکنید که امکانات یا شرایط خوبی ندارید. 
مطمئن باشید که اگر با همه وجودتان بجنگید، 
برایتان اتفاق می‌افتد. فقط چشمتان را روی 
همه‌چیز ببندید و بجنگید و تا می‌توانید از 

حاشیه دوری کنید تا به اهدافتان برسید.

فائزه زمانی
خبرنگار

21 روز مانده به شروع والیبال باشگاه‌های آسیا

 محمدی راد: کار باشگاه 
بردیا سعادت حرفه‌ای نبود

بدرقه کاروان پارالمپیکی به پاریس در حرم رضوی

غفور کارگری: برای کاروان ایران دعا کنید

خسارتی که المپیک پاریس به کشتی ایران زد

سه ملی‌پوش تیم ملی کشتی زیر تیغ جراحی می‌روند
شهداب یزد، برای میزبانی رقابت‌های قهرمانی باشگاه‌های 
والیبال مردان آسیا، روزهای پرچالشی را سپری می‌کند. 
مهم‌ترین چالش یزدی‌ها احتمال لغو میزبانی است، هر 
چند فعلاً کنفدراسیون آسیا اصرار به برگزاری رقابت‌ها در 

یزد دارد.
هر چند 21 روز مانده به شروع رقابت‌ها، یزدی‌ها تقریباً 
آماده میزبانی هستند. سالن رقابت‌ها در مرحله آخر به 
ریزه‌کاری‌ها رسیده و تیم والیبال شهداب بعد از روزهای پر 
فراز و نشیب و تمرین در یزد هم یک هفته مانده به شروع 
باشگاه‌های آسیا برای بازی تدارکاتی به تهران می‌آید. بازی با 
تیم ارتش‌ها، تنها تیم آماده این روزها در سالن فدراسیون 
والیبال. اما شهداب هفته پیش بالاجبار با بردیا سعادت 
بازیکن کمکی‌اش فسخ قرارداد کرد. رحمان محمدی راد 
سرمربی تیم والیبال شهداب یزد می‌گوید: »با اتفاقی که در 
باشگاه آلانیواسپور ترکیه افتاد، به رغم اینکه بردیا خودش 
دوست داشت بماند و برای ما در باشگاه‌های آسیا بازی 
کند، اما ناچار فسخ قرارداد کرد. در صورتی که کار باشگاه 
و مربی‌اش اصلاً اخلاقی و حرفه‌ای نبود. ظاهراً کاپ ترکیه 
یک هفته جلوتر افتاد و همزمان با باشگاه‌های آسیا شد، 
با اینکه قباً ما با بردیا و مدیر برنامه‌هایش بسته بودیم اما 
وقتی باشگاهش اصرار به برگشت او داشت، ما هم برای 
اینکه مشکلی برای سعادت پیش نیاید، موافقت کردیم 
برود.« یزدی‌ها با رفتن پشت خط زن جوان، ارزشمندترین 
بازیکن دو فصل قبل و لیگ رومانی را جایگزین کرد. سرمربی 
شهداب هم تأیید کرد: »ما امیر غفور را گرفتیم،بازیکن با 
ارزشی که  قبا قهرمانی را با شهداب  تجربه کرده  ، او خلأ 
تیم را پر کرد و با قابلیت هایش سطح تیم ما را بالا می برد .«
محمدی راد از بین تیم‌های حاضر در این دوره، 5 تیم را 
شانس قهرمانی می‌داند: »چند تیم خوب هستند که شانس 
زیادی برای قهرمانی دارند. در واقع جنگ اصلی برای قهرمانی 
بین تیم ژاپنی، فولاد سیرجان، تیم قطری، شهداب یزد و 
اندونزی است. تیم قطر و بقیه تیم‌های خارجی بازیکنان 
خارجی سطح بالایی می‌آورند که تأثیر زیادی روی کیفیت 
بازی آنها می‌گذارند. البته فعلاً باید صبر کنیم تا اسامی 

تیم‌ها بیاید.«
قهرمانی  والیبال  رقابت‌های  دوره  بیست‌وچهارمین 
باشگاه‌های مردان آسیا با حضور 11 تیم از ۱۸ تا ۲۵ شهریور 

به میزبانی یزد برگزار می‌شود.

 هادی ساروی هم بعد از یزدانی، 
باید جراحی کند. المپیک پاریس 
برای کشتی ایران خسارت‌بار بود. 
با وجود درخشش در هر دو رشته 
اما سه کشتی‌گیر  آزاد و فرنگی 
ایران باید زیر تیغ جراحی بروند. 
مصدومیت در ورزش کشتی خیلی 

موضوع عجیبی نیست اما حالا 
خبر رسیده سه کشتی‌گیر 
ایران به دلیل مصدومیت 

باید زیر تیغ جراحی 

بروند. حسن یزدانی که کتفش 
در دیدار فینال وزن 86 کیلوگرم 
شد،  شدید  مصدومیت  دچار 
اولین نفری است که باید پیگیر 
مصدومیتش باشد. بعد از اما و 
اگرهای زیادی که درباره مصدومیت 
یزدانی پیش آمد، مصاحبه رئیس 
فدراسیون کشتی حکایت از این 
دارد که این مصدومیت شدید است 
و باید جراحی شود. علیرضا دبیر در 
مصاحبه تلویزیونی‌اش که وزن به 
وزن تیم ملی کشتی آزاد و فرنگی را 
تشریح کرد، درباره وزن 86 کیلوگرم 
به‌طور رسمی اعام کرد حسن 

یزدانی باید یکبار دیگر کتفش را 
جراحی کند. علیرضا دبیر حتی در 
این مورد اعام کرد شاید یزدانی 
برای جراحی به خارج از کشور اعزام 
شود. مصدوم مهم دیگر کشتی 
ایران محمدهادی ساروی است. 
کسی که در وزن 97 کیلوگرم برای 
کشتی فرنگی یک طلای ارزشمند 
را در المپیک پاریس به دست آورد 
اما حالا گفته می‌شود که او شرایط 
خوبی را ندارد. اول سهراب کیهانی 
از مصدومیت دو فرنگی‌کار ایران در 
المپیک پاریس خبر داد اما بعد از 
بازی‌ها حسن رنگرز با تأیید این 
مصدومیت اعام کرد، رباط صلیبی 
ساروی در کشتی فینال مقابل 
آرتور آلکسانیان دچار پارگی شده 
و به این ترتیب ساروی هم 
باید جراحی کند. البته این 
جراحی منوط به شروع 
معاینات است اما با 
توجه به اظهارنظر 
و  نی  کیها کتر  د
به  ز  رنگر حسن 
نظر ساروی اولین 
فرنگی‌کار ایران است 
که بعد از المپیک پاریس 
باید به اتاق عمل برود. دیگر 
مصدوم تیم ملی کشتی فرنگی 
هم امین کاویانی‌نژاد است که 
او هم طبق گفته حسن رنگرز 
با پارگی مینیسک روبه‌رو شده 
و باید برای ادامه حضورش در 
کشتی جراحی کند.  این شاید 
خسارت‌‌بارترین المپیک برای 
کشتی ایران باشد که سه 
مصدوم روی دست تیم 

ملی گذاشته است.

کاروان ورزشی ایران در بازی‌های پارالمپیک پاریس ۲۰۲۴ 
با نام فرزندان ایران، دیروز بعد از زیارت حرم مهر امام 
رضا)ع( با استقبال ویژه آستان قدس رضوی بدرقه شد. 
ورزشکاران پارالمپیک ایران همراه مسئولان کاروان ایران با 
مدیحه سرایی مداحان اهل بیت و ذکر دعای خاصه امام 
رضا)ع(  و استقبال مسئولان آستان قدس رضوی وارد حرم 
مطهر امام رضا)ع( شدند و با تمهیدات ویژه حرم مطهر 
را زیارت کردند. حجت‌الاسام احمد مروی تولیت آستان 
رضوی با خوشامدگویی به قهرمانان ورزش ایران، گفت: 
»چه کار زیبایی انجام دادید که ورود به این مسابقات 
بین‌المللی را از خانه حضرت رضا)ع( و با اذن و عنایت 
حضرت شروع کردید. هیچ‌کس متوسل به این درگاه 
نمی‌شود مگر اینکه پاسخی دریافت کند. هیچ‌کس از این 
درگاه ناامید نمی‌شود. بدون مبالغه برکت نام رضا)ع( باعث 
موفقیت کاروان ایران در المپیک شد و شما هم ان‌شاءالله 
با موفقیت و سربلندی و کسب مدال‌های متعدد از پاریس 
برگردید. تنها به مدال بسنده نکنید و در بخش دیانت و 
بندگی خداوند متعال نیز مدال بیاورید. شما الگو هستید 
و نشان دادید می‌شود قهرمان شد، حتی اگر نقصی باشد. 
ما و ملت عزیز ایران به شما افتخار می‌کنیم و ان‌شاء‌الله 
با عنایت حضرت رضا)ع( با مدال‌های رنگارنگ برگردید 
و دل ملت را شاد کنید.« غفور کارگری رئیس کمیته ملی 
پارالمپیک با قدردانی از تولیت آستان قدس رضوی برای 
پذیرش و دعوت از کاروان پارالمپیکی ایران، گفت: »ابتدا 
موفقیت کاروان ورزشی ایران در المپیک پاریس که با نام 
خادم‌الرضا عازم این رقابت‌ها شد را تبریک می‌گویم. در ۹ 

دوره حضور ورزشکاران پارالمپیکی ایران در این بازی‌ها ۱۶۰ 
مدال ورزشکاران ایران گرفتند که آمار ارزشمندی است. 

کاروان فرزندان ایران با شعار ایمان، ایثار و افتخار در 
پارالمپیک پاریس حاضر می‌شود. من از تولیت آستان 
قدس می‌خواهم در طول بازی‌های پارالمپیک در یکی 
از رواق‌های حرم مطهر هر روز برای ورزشکاران ایران 
در پارالمپیک پاریس دعا شود.« داود علی‌پوریان متن 
سوگندنامه ورزشکاران‌ پارالمپیکی ایران را قرائت کرد.
در پایان مراسم و با تقدیر از رقیه شجاعی و هادی 
رضایی به نمایندگی از پارالمپیکی‌ها، کاروان ایران در 

پارالمپیک پاریس توسط تولیت آستان قدس رضوی از زیر 
قرآن کریم عبور کردند و مراسم بدرقه برگزار شد.

میسون گرینوود در نخستین بازی برای 
مارسی درخشید و حتی از روی نقطه 
پنالتی با پای راست؛ پای ضعیف‌ترش، 
گل زد. در هفته اول فصل 2024-2025 
لیگ یک، مارسی 5 بر یک برست را 
در هم کوبید و ستاره انگلیسی در این 
بازی درخشید، او فقط سه دقیقه زمان 
لازم داشت تا حساب گلزنی‌اش در لیگ 
فرانسه را افتتاح کند. او در سمت راست 
صاحب توپ شد و مدافعان را کنار زد و با 
پای چپش گل اول بازی را برای میهمان 
زد. لوییز هنریکه گل دوم را زد و در دقیقه 
31 نوبت پنالتی زدن گرینوود شد. اما 
تصمیم به زدن پنالتی با پای غیرتخصصی 
برای خیلی‌ها عجیب بود. او چند سال 
پیش در یک مصاحبه توضیح داد: »پای 
چپم را به راستم ترجیح می‌دادم اما 
وقتی در تیم زیر 13سال بودم، پنالتی 
بدی را برابر سیتی خراب کردم، آن بازی 
اصاً روبه‌راه نبودم و بعد از آن تصمیم 
گرفتم با پای راستم پنالتی بزنم.« او 
هت‌تریک   69 دقیقه  در  می‌توانست 
خودش را کامل کند اما پنالتی را به 
الای واهی داد تا او گل پنجم تیمش را 
بزند. انتقال گرینوود به مارسی یکی 
از پرداستان‌ترین انتقال‌های تابستان 
بود و در نهایت باشگاه فرانسوی تصمیم 
گرفت این مهاجم بااستعداد و 22ساله را 

با قرارداد قطعی از منچستریونایتد بخرد، 
روبرتو دی زربی مربی تیم هم برای جذب 
او اصرار داشت. مربی ایتالیایی فصل قبل 
برایتون گفت: »میسون گرینوود استثنایی 

و  است  عالی  بازیکنی  او  است، 
ببینید.  خودتان  نید  می‌توا

خوشحالم که گل زدنش را 
می‌بینم، این حرف‌ها و 

شایعات فقط در رسانه‌ها 
است.« گرینوود فصل 
قبل به صورت قرضی 
برای ختافه بازی‌های 
و  داده  انجام  خوبی 
شایعه شده بود سر 
جیم راتکلیف دوباره 
به او فرصت بازی 
در ترکیب شیاطین 

خ را می‌دهد اما در  سر
نهایت او به مارسی فروخته 

شد. گرینوود که 10گل برای ختافه زد و 
در 129 بازی برای یونایتد موفق به زدن 
35گل شد، امیدوار است حضورش در 
مارسی با موفقیت‌های بزرگ همراه 

باشد و بتواند از حواشی که در فوتبالش 
در انگلیس شکل گرفت، دورش کند. 

بازی اولش نشان داد آماده استفاده از 
این فرصت است و حالا باید خود را برای 

بازی هفته بعد با رنس مهیا کند.

شروع رؤیایی گرینوود در مارسی

پنالتی با پای غیرتخصصی
کریستیانو رونالدو با عصبانیت زمین استادیوم 
سلطان بن عبدالعزیز را ترک کرد و حتی 
مدال نقره‌اش در فینال سوپرجام 
عربستان سعودی را نگرفت 
بعد از آنکه النصر ‌4بریک 
الهال در  مقابل 
هم کوبیده شد. 
مهاجم 39ساله 
امیدوار  پرتغالی 
مین  و د د  بو
از  بعد  را  جامش 
انتقال به عربستان سعودی در ژانویه 
2023 بگیرد، او فصل قبل قهرمان جام 
باشگاه‌های عربی شده بود. او که در برد 2 بر 
صفر نیمه نهایی مقابل التعاون گل زده بود، 
این بار هم گل اول بازی را زد اما الهال که 
بدون شکست قهرمان لیگ برتر سعودی شده 
بود، با چهار گل در نیمه دوم پاسخ النصر را 
داد. رونالدو از سبک بازی تیم ناراضی بود و با 
گل‌هایی که تیمش پشت سر هم می‌خورد، 
عصبانیتش بیشتر می‌شد به خصوص گل چهارم 
که با اشتباهات مسخره هم تیمی‌هایش زده 
شد. رونالدو در دایره مرکزی زمین ایستاده بود 
و با دست به هم تیمی‌هایش اشاره کرد که 

خوابیده‌اند!
بعد از مسابقه، بازیکنان النصر مدال خود 
برای دومی در این تورنمنت چهار تیمه را 
دریافت کردند اما ستاره سابق رئال مادرید 

و منچستریونایتد علاقه‌ای به این مدال نداشت 
و زمین را دست خالی ترک کرد. رونالدو در 72 
بازی برای این تیم پایتخت‌نشین 66 گل زده 
و فصل قبل کفش طای لیگ را برد. البته 
النصر که قبل از آمدن رونالدو صدرنشین لیگ 
بود، با پنج امتیاز اختلاف نسبت به الاتحاد 
قهرمان فصل اول را به پایان رساندند. در فصل 
2024-2023 هم 14 امتیاز کمتر از الهلال گرفتند. 
رونالدو همچنین از رفتار هواداران رقبا خسته 
شده، تقریباً تمام تیم‌های رقیب نام لیونل 
مسی را فریاد می‌زنند و بازی شنبه شب هم 
استثنا نبود. النصر لیگ سعودی را پنجشنبه و 
دیدار خانگی با الرائد آغاز می‌کند. رونالدو و 
تیمش در جام حذفی عربستان و لیگ نخبگان 
آسیا هم حضور دارند. سطح لیگ عربستان 
از 19 ماه پیش که رونالدو آمده، بشدت بالا 
رفته و بعد از او ستاره‌های بزرگی مثل نیمار، 
سادیو مانه، ریاض محرز، مارسلو بروزوویچ و 
آیمریک لاپورت به عربستان آمده‌اند. صندوق 
سرمایه‌گذاری ملی عربستان مالکیت النصر، 
الهلال، الاهلی و الاتحاد را به همراه نیوکاسل در 
اختیار دارد و پشت این سرمایه‌گذاری هنگفت 
است. گفته می‌شود این صندوق قصد دارد 
وینیسیوس جونیور را با قراردادی پنج‌ساله 
به ارزش یک میلیارد پوند به الاهلی بیاورد، 
این بازیکن برزیلی در صورتی که قبول کند، 
با دستمزد سالانه 200 میلیون پوندی رونالدو 

برابر می‌شود.

مدال نقره برای کریستیانو کافی نیست

عصبانیت رونالدو با فریادهای مسی مسی

محسن وظیفه  
روزنامه‌‌نگار

پاداش وزیر  ورزش به 
پارالمپیکی ها

 کاروان ورزشی ایران در پارالمپیک، بعد 
از بدرقه در حرم مطهر رضوی، امروز هم 
در مراسم صمیمی وزیر ورزش، با حضور 
مادران و همسرانشان در هتل المپیک به 
پاریس بدرقه می‌شوند. اعضای کاروان ورزشی ایران 
در پارالمپیک 2024 پاریس با نام فرزندان ایران، 
صبح دیروز با استقبال ویژه آستان قدس رضوی 
به زیارت حرم مطهر امام رضا )ع( رفتند. 64 مسافر 
پارالمپیک پاریس به تهران برگشتند و عصر امروز 
هم از ساعت 17 در مراسمی با حضور سرمربیان 
تیم‌ها، وزیر ورزش از مادران و همسران قهرمانان 
تقدیر می‌کند؛ درست مثل مراسم المپیکی‌ها.    
پارالمپیکی ها  100 میلیون،  مربیان 30 و مادارن 
و همسران ورزشکاران  هر کدام 10 میلیون تومان 

پاداش می گیرند.

انتخابی وزن 92 کیلوگرم برای جهانی

 قاسم‌پور با فیروزپور 
کشتی می‌گیرد

ملی‌پوش وزن ۹۲ کیلوگرم تیم ملی کشتی 
آزاد برای حضور در جهانی اوزان غیرالمپیکی 
با برگزاری انتخابی بین کامران قاسم‌پور و 
امیرحسین فیروزپور مشخص می‌شود. در کشتی 
آزاد، تاکنون امیرمحمد یزدانی در 70 کیلوگرم و 
محمد نخودی در 79 کیلوگرم طبق چرخه حضور 
خود را در جهانی قطعی کرده‌اند و در 61 کیلوگرم 
نیز شانس رضا مؤمنی بیشتر از سایر مدعیان 
است، اما باتوجه به اینکه کامران قاسم‌پور در 
چرخه المپیک کار خود را در 97 کیلوگرم استارت 
زد و پس از آن، باوجودی که به نظر می‌رسید در 86 
کیلوگرم برای حضور در المپیک با حسن یزدانی 
وارد رقابت شود، اما در نهایت وارد چرخه این 
وزن نشد تا شانس حضور در چرخه 92 کیلوگرم 
مسابقات جهانی اوزان غیرالمپیکی برای او حفظ 
شود. امیرحسین فیروزپور در غیاب کامران 
قاسم‌پور، نفر اول چرخه این وزن شده و قرار است 
بین او و فیروزپور شهریور ماه انتخابی برگزار شود.

 

 جدا یی سازمان لیگ کشتی
 از فدراسیون

سازمان لیگ و کمیته برگزاری مسابقات فدراسیون 
کشتی از این پس صاحب ساختمانی مستقل شدند 
که بعد از اربعین مراسم افتتاحیه رسمی انجام 
می‌شود. در حالی که پیش از این در ورزش ایران 
صرفاً فوتبال و فوتسال صاحب سازمان و ساختمان 
مستقل لیگ بوده‌اند، کشتی هم در ساختمانی 
مستقل فعالیتش را ادامه می‌دهد. این ساختمان 
بین فدراسیون کشتی و فدراسیون بسکتبال قرار 
دارد و از سوی فدراسیون برای استقرار کمیته برگزاری 
مسابقات و سازمان لیگ، تجهیز شده است تا این 
دو کمیته، در فضایی خارج از فدراسیون کشتی و 

ساختمانی مستقل به فعالیت خود ادامه دهند.

گشایش مسیری نو به نام 
سنگنوردی در قزاقستان

تیمی از سنگنوردان ایران موفق به گشایش مسیری نو 
روی دیواره shymbulak در نزدیک شهر آلماتی شدند.  
این دیواره در محدوده کمپ تویوکسو )tuyuk-su( قرار 
دارد که دارای ۹ مسیر است و با گشایش این مسیر به 
نام ایران به عنوان دهمین مسیر برای آن ثبت شد. 
حسن گرامی سرپرست تیم، محمد صنعت کار، محمد 

آشوری و حسین مرادزاده نفرات تیم ایران بودند.

هاکی روی یخ ایران  بازی‌های 
زمستانی را از دست داد

اعام فدراسیون جهانی هاکی  طبق 
روی یخ، تیم ایران  المپیک زمستانی 
2024 را از دست داد.  ۱۲ تیم مردان 
و ۸ تیم زنان از آسیا در این دوره از 
المپیک شرکت می‌کنند.  در حالی 
که هاکی روی یخ ایران فقط چهار 
سال است صاحب پیست یخ 
شده و دو سال از تأسیس آن به 
عنوان انجمن می‌گذرد، به رغم  
دونایب قهرمانی و قهرمانی آسیا 
در دوسال گذشته برای تیم زنان 
و همچنین نایب قهرمانی دیویژن ۴ مردان و 
نایب قهرمانی تیم مردان در مسابقات کشورهای 
اسامی نتوانست امتیازات لازم را برای حضور در 
این بازی‌ها کسب کند. این در حالی است که 
تیم کویت که در آخرین رده‌بندی در جایگاهی 
پایین‌تر از کشورمان جای دارد و در مسابقات 
گذشته نیز مقابل تیم‌های کشورمان متحمل 
شکست شده بود، به دلیل سابقه بیشتر از امتیاز 
کلی بالاتری برخوردار شد و جواز حضور در این 

بازی‌ها را کسب کرد.


